mm, teclado digitalMnípulo de tratamiento refrigerado con frío combinado bi-polar y
mono-polar.Control mediante pedal y manual con botón.Fuente eléctrica de radiofrecuencia con alta
potencia.Instalación protectora contra la inducción en la piel en el propio manípulo.Certificados de
la unión europeaAccesorios Precio: 1.800,oo (Un mil ochocientos)Teléfono: 91 401 88 45Vendedor:
Noemiweb: www.laestheticien.com